
ESTADO DE SANTA CATARINA 
  PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX 

CNPJ: 79.372.553/0001-25 
Av, 26 de abril, 655 - Centro 

 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2017 

 
JONAS PUDEWELL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da 

Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO AS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do EDITAL 003/2017, 

CONFORME SEGUE: 

 

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANO LETIVO - HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. TS Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

148 THAISE IVANIA POFFO 0,30  0,90  0,30  3,85  1,10  6,45  3,20  5,00  5,69  APROVADO(A) 1º 01/04/1987 

124 SANDRA ADRIANA KOSLOSKI 0,60  1,50  0,90  1,65  1,10  5,75  1,20  5,00  5,07  APROVADO(A) 2º 05/11/1986 

50 ELLEN SCHLUTER DA SILVA 0,90  1,20  0,30  2,20  1,10  5,70  1,20  5,00  5,04  APROVADO(A) 3º 09/08/1992 

13 CARINA PENZ DE OLIVEIRA 0,90  0,30  0,60  2,75  1,10  5,65  2,40  4,70  5,04  APROVADO(A) 4º 12/08/1987 

6 TATIANA APARECIDA VANDERLINDE RICARDO 0,00  0,60  0,90  2,20  1,65  5,35  3,20  5,00  5,03  APROVADO(A) 5º 16/12/1983 

31 SUZANA DE OLIVEIRA 1,20  0,90  0,60  2,20  0,55  5,45  2,00  5,00  4,97  APROVADO(A) 6º 13/07/1991 

122 MARCIA QUESINSKI 0,60  0,60  0,90  1,65  1,10  4,85  3,20  5,00  4,73  APROVADO(A) 7º 09/11/1981 

18 VANESSA BERTELLI 0,90  0,30  0,30  2,20  1,10  4,80  2,80  5,00  4,66  APROVADO(A) 8º 01/09/1990 

88 JAINE CASAS 0,60  1,20  0,90  1,65  0,55  4,90  2,80  4,50  4,57  APROVADO(A) 9º 24/06/1992 

85 JULIANA DE GRACIA 0,60  0,60  0,60  3,30  1,10  6,20  0,00  2,00  4,32  APROVADO(A) 10º 13/07/1986 

78 FRANCIELI GRIBOSKI 0,30  0,60  0,00  2,20  1,10  4,20  4,00  4,50  4,27  APROVADO(A) 11º 30/12/1984 

81 CRISLAINE SCHADE 0,60  0,30  0,30  2,20  1,10  4,50  0,00  5,00  4,20  APROVADO(A) 12º 28/04/1994 

110 SIMONE HASKEL 0,60  0,00  0,30  2,20  1,65  4,75  2,40  3,64  4,18  APROVADO(A) 13º 09/11/1988 

2 DIANA BERTELLI DE OLIVEIRA 1,50  0,60  0,60  1,65  1,10  5,45  2,80  2,00  4,15  APROVADO(A) 14º 24/06/1988 

43 NAIANA CAROLINE DOS SANTOS 0,60  0,60  0,30  2,20  0,55  4,25  0,80  5,00  4,13  APROVADO(A) 15º 08/11/1988 
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127 VANESSA MATTOS ALEXANDRE 0,30  0,90  0,60  3,30  0,55  5,65  1,20  2,00  4,11  APROVADO(A) 16º 20/04/1995 

76 CÁTIA BACK RAMOS 0,90  1,20  0,00  1,65  0,00  3,75  2,80  5,00  4,03  APROVADO(A) 17º 25/08/1987 

39 JANAINA KOCH DERINGER 0,60  0,30  0,00  2,75  0,55  4,20  1,60  4,40  4,00  APROVADO(A) 18º 09/04/1993 

27 FRANCIELE GONCALVES 0,60  1,20  0,00  2,20  1,10  5,10  1,60  2,00  3,82  APROVADO(A) 19º 21/12/1989 

9 TANARA BONETTI DA CUNHA 0,30  1,20  0,30  1,10  0,55  3,45  2,40  5,00  3,81  APROVADO(A) 20º 26/01/1989 

40 RAQUEL KUNZER PRZYGODA 0,00  0,30  0,90  2,20  1,65  5,05  1,20  2,00  3,75  APROVADO(A) 21º 07/10/1988 

141 DJOVANA BARTIRA AVI DEBATIN 0,60  1,20  0,00  1,65  0,00  3,45  1,20  5,00  3,69  APROVADO(A) 22º 25/11/1981 

94 CAMILA WIRTH 0,90  0,90  0,60  2,20  0,55  5,15  1,20  1,00  3,51  APROVADO(A) 23º 11/02/1995 

154 SIMONI BARTH 0,90  0,30  0,00  2,75  0,55  4,50  2,00  2,00  3,50  APROVADO(A) 24º 18/02/1989 

96 MARIA MADALENA HÜLSE BACH 0,30  0,30  0,60  2,75  0,55  4,50  1,60  2,00  3,46  APROVADO(A) 25º 27/05/1985 

147 PAULA MARIANE MORAIS GUIMARAES 0,60  1,20  0,00  2,20  0,55  4,55  1,20  2,00  3,45  APROVADO(A) 26º 19/02/1995 

74 CATIA REGINA DE OLIVEIRA 0,60  0,30  0,60  1,65  1,10  4,25  1,60  2,00  3,31  APROVADO(A) 27º 17/06/1975 

135 SILVIA DANIELA POLIDORO 0,60  0,60  0,30  2,20  1,10  4,80  0,00  0,00  2,88  APROVADO(A) 28º 07/06/1985 

35 CRISTIANE BREHMER 0,30  0,60  0,30  2,20  0,55  3,95  1,60  0,98  2,82  APROVADO(A) 29º 10/02/1995 

119 ALZIRA GABRIEL 0,00  0,90  0,30  1,65  0,55  3,40  0,80  2,00  2,72  APROVADO(A) 30º 26/05/1969 

134 DEISI LUZIA ZANDONAI 0,60  0,30  0,30  2,20  1,10  4,50  0,00  0,00  2,70  APROVADO(A) 31º 03/06/1993 

125 SUELEN TÁSSIA ULHMANN 0,30  0,60  0,60  1,10  0,55  3,15  0,00  0,00  1,89  APROVADO(A) 32º 11/05/1993 

95 PATRICIA REGINA DOS SANTOS 0,00  0,30  0,60  1,65  0,55  3,10  0,00  0,00  1,86  APROVADO(A) 33º 26/11/1986 

67 CLÁUDIA LUIZA MOSER MENEGHELLI 0,30  0,90  0,00  1,65  0,00  2,85  0,00  0,00  1,71  REPROVADO(A) -- 20/02/1992 

155 MARIA APERECIDA OLIANI COSTA 0,00  0,30  0,90  1,10  0,55  2,85  0,00  0,00  1,71  REPROVADO(A) -- 07/03/1965 

12 HOSANA LIMA DOS SANTOS 0,30  0,30  0,00  1,65  0,55  2,80  0,00  0,00  1,68  REPROVADO(A) -- 15/11/1981 

63 FERNANDA DA SILVA FERREIRA 0,00  0,60  0,30  1,10  0,55  2,55  0,00  0,00  1,53  REPROVADO(A) -- 20/11/1995 

97 JÉSSICA KLOTH 0,60  0,30  0,30  0,55  0,55  2,30  0,00  0,00  1,38  REPROVADO(A) -- 31/01/1992 

98 CRISTIANE PRIPRÁ RODE PENZ 0,00  0,60  0,00  1,10  0,00  1,70  0,00  0,00  1,02  REPROVADO(A) -- 09/01/1983 

47 ADELINA PAATE 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 31/08/1970 

22 JOICE DA SILVA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 11/01/1984 
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10 PATRICIA CRISTINA HOPPE 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 08/04/1988 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANO LETIVO - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. TS Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

114 MARIA VERONICA FLEITAS SILVA KORMANN 0,60  1,20  0,00  2,75  1,10  5,65  1,20  8,30  6,00  APROVADO(A) 1º 02/05/1983 

145 BIANCA LOFFHAGEM GRAMKOW 0,30  0,90  0,60  2,75  1,10  5,65  0,00  8,00  5,79  APROVADO(A) 2º 29/03/1995 

143 GEOVANA GRAMKOW 0,60  0,30  0,00  2,75  0,55  4,20  1,20  10,00  5,64  APROVADO(A) 3º 27/04/1996 

108 NATALIA KRUEGER CLAUDIANO 0,30  0,30  0,30  2,75  1,10  4,75  0,00  7,00  4,95  APROVADO(A) 4º 28/11/1997 

137 MARILENE APARECIDA FERREIRA KOERICH 0,00  0,90  0,60  1,10  1,10  3,70  0,80  8,00  4,70  APROVADO(A) 5º 15/06/1994 

83 TATIANE TOBIAS NICOLLETTI 0,30  0,90  0,00  1,10  1,10  3,40  0,40  7,80  4,42  APROVADO(A) 6º 24/09/1992 

37 IVANIR DE AMORIM 0,90  0,90  0,30  1,10  0,00  3,20  0,00  8,00  4,32  APROVADO(A) 7º 13/04/1969 

16 ELISANGELA DOS SANTOS BATISTA 0,90  0,30  0,30  1,10  0,55  3,15  0,00  7,00  3,99  APROVADO(A) 8º 26/11/1995 

112 MICHELE CRISTIANE PETRAKOWICZ 0,30  0,90  0,60  1,10  1,10  4,00  0,00  2,00  3,00  APROVADO(A) 9º 14/04/1983 

86 TAINÁ POSSAMAI 0,60  0,00  0,30  1,65  0,00  2,55  0,00  0,00  1,53  REPROVADO(A) -- 08/09/1997 

93 FRANCIELI TOTTENE NITSCHE 0,30  0,30  0,30  1,65  0,00  2,55  0,00  0,00  1,53  REPROVADO(A) -- 14/12/1991 

107 DAIANE DREGER 0,30  0,90  0,60  0,55  0,00  2,35  0,00  0,00  1,41  REPROVADO(A) -- 29/09/1996 

101 JANAINE ALIONSO CIPRIANI 0,30  0,60  0,00  1,10  0,00  2,00  0,00  0,00  1,20  REPROVADO(A) -- 03/02/1996 

2º PROFESSOR - HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. TS Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

26 VANESSA GRAMKOW 0,60  0,90  0,30  2,75  1,65  6,20  2,00  5,00  5,42  APROVADO(A) 1º 22/09/1982 

46 KELLIN PETERSEN 0,30  0,60  0,30  1,65  1,10  3,95  1,60  0,50  2,68  APROVADO(A) 2º 10/06/1990 

105 PATRICIA REGINA DOS SANTOS 0,00  0,30  0,60  1,65  0,55  3,10  0,00  0,00  1,86  APROVADO(A) 3º 26/11/1986 

2º PROFESSOR - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. TS Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

77 ALINE CRISTINA PEREIRA MENEGHELLI 0,60  0,90  0,60  2,20  1,10  5,40  1,20  10,00  6,36  APROVADO(A) 1º 16/11/1988 

144 GEOVANA GRAMKOW 0,60  0,60  0,00  2,20  0,55  3,95  1,20  10,00  5,49  APROVADO(A) 2º 27/04/1996 

61 SUZANA DE OLIVEIRA 1,20  0,90  0,60  2,20  0,55  5,45  2,00  5,00  4,97  APROVADO(A) 3º 13/07/1991 
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139 MARILENE APARECIDA FERREIRA KOERICH 0,30  0,60  0,60  1,65  0,55  3,70  0,80  8,00  4,70  APROVADO(A) 4º 15/06/1994 

92 FRANCIELI TOTTENE NITSCHE 0,30  0,30  0,30  2,20  0,00  3,10  0,00  7,00  3,96  APROVADO(A) 5º 14/12/1991 

30 PATRICIA VETTER XAVIER 0,30  0,90  0,00  2,20  1,65  5,05  0,00  2,00  3,63  APROVADO(A) 6º 11/05/1999 

84 TATIANE TOBIAS NICOLLETTI 0,30  0,90  0,00  0,55  1,10  2,85  0,00  0,00  1,71  REPROVADO(A) -- 24/09/1992 

106 DAIANE DREGER 0,30  0,90  0,60  0,55  0,00  2,35  0,00  0,00  1,41  REPROVADO(A) -- 29/09/1996 

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS - HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. TS Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

149 THAISE IVANIA POFFO 0,30  0,90  0,30  3,85  1,10  6,45  3,20  5,00  5,69  APROVADO(A) 1º 01/04/1987 

25 VANESSA GRAMKOW 0,60  0,90  0,30  2,75  1,65  6,20  2,00  5,00  5,42  APROVADO(A) 2º 22/09/1982 

87 JAINE CASAS 0,60  1,20  0,90  1,65  0,55  4,90  2,80  4,50  4,57  APROVADO(A) 3º 24/06/1992 

7 TATIANA APARECIDA VANDERLINDE RICARDO 0,00  0,60  0,90  1,10  1,65  4,25  3,20  5,00  4,37  APROVADO(A) 4º 16/12/1983 

19 VANESSA BERTELLI 0,90  0,30  0,30  1,65  1,10  4,25  2,80  5,00  4,33  APROVADO(A) 5º 01/09/1990 

53 FRANCIELI GRIBOSKI 0,30  0,60  0,00  2,20  1,10  4,20  4,00  4,50  4,27  APROVADO(A) 6º 30/12/1984 

120 MARCIA QUESINSKI 0,60  0,60  0,60  1,10  1,10  4,00  3,20  5,00  4,22  APROVADO(A) 7º 09/11/1981 

21 TANARA BONETTI DA CUNHA 0,60  1,50  0,60  0,55  0,55  3,80  2,40  5,00  4,02  APROVADO(A) 8º 26/01/1989 

38 JANAINA KOCH DERINGER 0,60  0,30  0,00  2,75  0,55  4,20  1,60  4,40  4,00  APROVADO(A) 9º 09/04/1993 

3 DIANA BERTELLI DE OLIVEIRA 1,50  0,60  0,60  1,10  1,10  4,90  2,80  2,00  3,82  APROVADO(A) 10º 24/06/1988 

79 CRISLAINE SCHADE 0,30  0,30  0,00  1,65  1,10  3,35  1,20  5,00  3,63  APROVADO(A) 11º 28/04/1994 

28 FRANCIELE GONCALVES 0,60  1,20  0,00  1,65  1,10  4,55  1,60  2,00  3,49  APROVADO(A) 12º 21/12/1989 

91 PAULA ALESSANDRA KOPP 0,60  0,60  0,30  2,20  1,10  4,80  0,00  0,00  2,88  APROVADO(A) 13º 21/06/1994 

36 CRISTIANE BREHMER 0,30  0,60  0,30  2,20  0,55  3,95  1,60  0,98  2,82  APROVADO(A) 14º 10/02/1995 

44 KELLIN PETERSEN 0,00  0,60  0,30  1,65  1,10  3,65  1,60  0,50  2,50  APROVADO(A) 15º 10/06/1990 

142 DJOVANA BARTIRA AVI DEBATIN 0,60  1,20  0,00  1,10  0,00  2,90  0,00  0,00  1,74  REPROVADO(A) -- 25/11/1981 

126 SAMARA OLIANI 0,00  0,90  0,00  1,10  0,55  2,55  0,00  0,00  1,53  REPROVADO(A) -- 07/12/1987 

99 CRISTIANE PRIPRÁ RODE PENZ 0,00  0,60  0,00  1,65  0,00  2,25  0,00  0,00  1,35  REPROVADO(A) -- 09/01/1983 

11 HOSANA LIMA DOS SANTOS 0,30  0,30  0,00  1,10  0,55  2,25  0,00  0,00  1,35  REPROVADO(A) -- 15/11/1981 
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64 FERNANDA DA SILVA FERREIRA 0,30  0,90  0,30  0,00  0,55  2,05  0,00  0,00  1,23  REPROVADO(A) -- 20/11/1995 

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. TS Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

59 ANGELI CRISTINA RESCAROLLI 0,30  0,90  0,60  0,55  1,10  3,45  1,20  9,48  5,03  APROVADO(A) 1º 12/12/1983 

29 PATRICIA VETTER XAVIER 0,00  0,60  0,30  1,10  1,65  3,65  0,00  2,00  2,79  APROVADO(A) 2º 11/05/1999 

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. TS Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

138 PATRÍCIA FUSINATO DA CUNHA 1,20  1,50  0,60  2,20  0,55  6,05  3,00  3,00  4,83  APROVADO(A) 1º 31/08/1982 

73 CHIMENI NECKEL MARTINS 0,00  0,60  0,90  2,20  1,10  4,80  4,80  3,60  4,44  APROVADO(A) 2º 05/01/1982 

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. TS Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

65 TALITA DE GRACIA BORGES 0,30  0,90  0,60  2,75  0,55  5,10  0,40  6,00  4,90  APROVADO(A) 1º 05/08/1998 

111 SIMONE HASKEL 0,60  0,00  0,30  2,75  1,65  5,30  2,40  4,64  4,81  APROVADO(A) 2º 09/11/1988 

42 JARDEL POSSAMAI 0,90  0,30  0,00  2,20  0,55  3,95  2,00  3,00  3,47  APROVADO(A) 3º 09/07/1992 

68 CLÁUDIA LUIZA MOSER MENEGHELLI 0,30  0,90  0,00  2,20  0,00  3,40  2,00  4,00  3,44  APROVADO(A) 4º 20/02/1992 

55 LISSANDRA KRENKEL DA SILVA 0,30  0,60  0,00  1,10  0,00  2,00  0,00  0,00  1,20  REPROVADO(A) -- 19/10/1995 

PROFESSOR DE DANÇA - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. TS Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

5 LUCAS MONGCONÃN BRANGER 0,30  0,00  0,60  1,65  0,55  3,10  0,40  4,00  3,10  APROVADO(A) 1º 14/07/1997 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. TS Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

115 EDUARDO JOSÉ BONETTI 0,00  0,60  0,60  1,65  0,55  3,40  1,60  4,74  3,62  APROVADO(A) 1º 11/06/1991 

57 DANIEL BATISTA 0,30  0,60  0,00  2,20  0,55  3,65  0,00  0,00  2,19  APROVADO(A) 2º 15/06/1991 

52 FERNANDO KISSNER 0,60  0,60  0,00  1,65  0,55  3,40  0,00  0,00  2,04  APROVADO(A) 3º 20/11/1990 

90 MARCOS DE JESUS OLIVEIRA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 29/04/1952 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO 
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Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. TS Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

113 MAIARA SANDRA FUSINATO 0,90  0,90  0,30  2,75  0,55  5,40  0,00  9,00  5,94  APROVADO(A) 1º 31/12/1997 

128 DJAVAN DAVE 0,90  0,90  0,30  1,65  1,65  5,40  0,80  8,20  5,78  APROVADO(A) 2º 14/09/1991 

129 MALENA REBLIN DE ANDRADE 0,30  0,90  0,30  2,20  1,10  4,80  1,20  9,00  5,70  APROVADO(A) 3º 28/03/1994 

45 PALOMA JACINTO 0,30  0,30  1,20  3,30  0,55  5,65  0,40  7,00  5,53  APROVADO(A) 4º 17/03/1996 

17 JONATHAN MARTIN KOCH 0,60  0,60  0,60  2,75  0,55  5,10  0,00  6,00  4,86  APROVADO(A) 5º 17/02/1995 

152 MICHAEL TIZON CRISTOVAO 0,30  0,30  0,30  2,20  0,55  3,65  0,00  6,00  3,99  APROVADO(A) 6º 24/01/1995 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PLANTÃO - HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. TS Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

148 THAISE IVANIA POFFO 0,30  0,90  0,30  3,85  1,10  6,45  3,20  5,00  5,69  APROVADO(A) 1º 01/04/1987 

124 SANDRA ADRIANA KOSLOSKI 0,60  1,50  0,90  1,65  1,10  5,75  1,20  5,00  5,07  APROVADO(A) 2º 05/11/1986 

13 CARINA PENZ DE OLIVEIRA 0,90  0,30  0,60  2,75  1,10  5,65  2,40  4,70  5,04  APROVADO(A) 3º 12/08/1987 

50 ELLEN SCHLUTER DA SILVA 0,90  1,20  0,30  2,20  1,10  5,70  1,20  5,00  5,04  APROVADO(A) 4º 09/08/1992 

6 TATIANA APARECIDA VANDERLINDE RICARDO 0,00  0,60  0,90  2,20  1,65  5,35  3,20  5,00  5,03  APROVADO(A) 5º 16/12/1983 

122 MARCIA QUESINSKI 0,60  0,60  0,90  1,65  1,10  4,85  3,20  5,00  4,73  APROVADO(A) 6º 09/11/1981 

18 VANESSA BERTELLI 0,90  0,30  0,30  2,20  1,10  4,80  2,80  5,00  4,66  APROVADO(A) 7º 01/09/1990 

88 JAINE CASAS 0,60  1,20  0,90  1,65  0,55  4,90  2,80  4,50  4,57  APROVADO(A) 8º 24/06/1992 

85 JULIANA DE GRACIA 0,60  0,60  0,60  3,30  1,10  6,20  0,00  2,00  4,32  APROVADO(A) 9º 13/07/1986 

78 FRANCIELI GRIBOSKI 0,30  0,60  0,00  2,20  1,10  4,20  4,00  4,50  4,27  APROVADO(A) 10º 30/12/1984 

81 CRISLAINE SCHADE 0,60  0,30  0,30  2,20  1,10  4,50  0,00  5,00  4,20  APROVADO(A) 11º 28/04/1994 

110 SIMONE HASKEL 0,60  0,00  0,30  2,20  1,65  4,75  2,40  3,64  4,18  APROVADO(A) 12º 09/11/1988 

43 NAIANA CAROLINE DOS SANTOS 0,60  0,60  0,30  2,20  0,55  4,25  0,80  5,00  4,13  APROVADO(A) 13º 08/11/1988 

127 VANESSA MATTOS ALEXANDRE 0,30  0,90  0,60  3,30  0,55  5,65  1,20  2,00  4,11  APROVADO(A) 14º 20/04/1995 

39 JANAINA KOCH DERINGER 0,60  0,30  0,00  2,75  0,55  4,20  1,60  4,40  4,00  APROVADO(A) 15º 09/04/1993 

27 FRANCIELE GONCALVES 0,60  1,20  0,00  2,20  1,10  5,10  1,60  2,00  3,82  APROVADO(A) 16º 21/12/1989 

9 TANARA BONETTI DA CUNHA 0,30  1,20  0,30  1,10  0,55  3,45  2,40  5,00  3,81  APROVADO(A) 17º 26/01/1989 



ESTADO DE SANTA CATARINA 
  PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX 

CNPJ: 79.372.553/0001-25 
Av, 26 de abril, 655 - Centro 

 

141 DJOVANA BARTIRA AVI DEBATIN 0,60  1,20  0,00  1,65  0,00  3,45  1,20  5,00  3,69  APROVADO(A) 18º 25/11/1981 

154 SIMONI BARTH 0,90  0,30  0,00  2,75  0,55  4,50  2,00  2,00  3,50  APROVADO(A) 19º 18/02/1989 

96 MARIA MADALENA HÜLSE BACH 0,30  0,30  0,60  2,75  0,55  4,50  1,60  2,00  3,46  APROVADO(A) 20º 27/05/1985 

147 PAULA MARIANE MORAIS GUIMARAES 0,60  1,20  0,00  2,20  0,55  4,55  1,20  2,00  3,45  APROVADO(A) 21º 19/02/1995 

74 CATIA REGINA DE OLIVEIRA 0,60  0,30  0,60  1,65  1,10  4,25  1,60  2,00  3,31  APROVADO(A) 22º 17/06/1975 

135 SILVIA DANIELA POLIDORO 0,60  0,60  0,30  2,20  1,10  4,80  0,00  0,00  2,88  APROVADO(A) 23º 07/06/1985 

35 CRISTIANE BREHMER 0,30  0,60  0,30  2,20  0,55  3,95  1,60  0,98  2,82  APROVADO(A) 24º 10/02/1995 

119 ALZIRA GABRIEL 0,00  0,90  0,30  1,65  0,55  3,40  0,80  2,00  2,72  APROVADO(A) 25º 26/05/1969 

67 CLÁUDIA LUIZA MOSER MENEGHELLI 0,30  0,90  0,00  1,65  0,00  2,85  0,00  0,00  1,71  REPROVADO(A) -- 20/02/1992 

155 MARIA APERECIDA OLIANI COSTA 0,00  0,30  0,90  1,10  0,55  2,85  0,00  0,00  1,71  REPROVADO(A) -- 07/03/1965 

12 HOSANA LIMA DOS SANTOS 0,30  0,30  0,00  1,65  0,55  2,80  0,00  0,00  1,68  REPROVADO(A) -- 15/11/1981 

63 FERNANDA DA SILVA FERREIRA 0,00  0,60  0,30  1,10  0,55  2,55  0,00  0,00  1,53  REPROVADO(A) -- 20/11/1995 

98 CRISTIANE PRIPRÁ RODE PENZ 0,00  0,60  0,00  1,10  0,00  1,70  0,00  0,00  1,02  REPROVADO(A) -- 09/01/1983 

22 JOICE DA SILVA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 11/01/1984 

10 PATRICIA CRISTINA HOPPE 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 08/04/1988 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PLANTÃO - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. TS Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

143 GEOVANA GRAMKOW 0,60  0,30  0,00  2,75  0,55  4,20  1,20  10,00  5,64  APROVADO(A) 1º 27/04/1996 

137 MARILENE APARECIDA FERREIRA KOERICH 0,00  0,90  0,60  1,10  1,10  3,70  0,80  8,00  4,70  APROVADO(A) 2º 15/06/1994 

37 IVANIR DE AMORIM 0,90  0,90  0,30  1,10  0,00  3,20  0,00  8,00  4,32  APROVADO(A) 3º 13/04/1969 

16 ELISANGELA DOS SANTOS BATISTA 0,90  0,30  0,30  1,10  0,55  3,15  0,00  7,00  3,99  APROVADO(A) 4º 26/11/1995 

86 TAINÁ POSSAMAI 0,60  0,00  0,30  1,65  0,00  2,55  0,00  0,00  1,53  REPROVADO(A) -- 08/09/1997 

93 FRANCIELI TOTTENE NITSCHE 0,30  0,30  0,30  1,65  0,00  2,55  0,00  0,00  1,53  REPROVADO(A) -- 14/12/1991 

107 DAIANE DREGER 0,30  0,90  0,60  0,55  0,00  2,35  0,00  0,00  1,41  REPROVADO(A) -- 29/09/1996 

101 JANAINE ALIONSO CIPRIANI 0,30  0,60  0,00  1,10  0,00  2,00  0,00  0,00  1,20  REPROVADO(A) -- 03/02/1996 
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              PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. TS Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

130 MAURÍCIO SILVEIRA 0,60  0,60  0,30  2,20  1,65  5,35  0,00  0,00  3,21  APROVADO(A) 1º 02/08/1979 

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. TS Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

109 NATALIA KRUEGER CLAUDIANO 0,30  0,30  0,30  3,30  1,10  5,30  0,00  5,00  4,68  APROVADO(A) 1º 28/11/1997 

PROFESSOR DE INFORMÁTICA - HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. TS Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

66 EDUARDO ANDRÉ DE ANDRADE 0,90  0,90  0,60  1,65  0,00  4,05  2,80  5,00  4,21  APROVADO(A) 1º 14/11/1980 

82 LEANDRO VENDRAMI 0,60  0,00  0,00  1,65  1,10  3,35  2,00  3,52  3,27  APROVADO(A) 2º 20/10/1991 

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. TS Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

20 BIANCA LISIESKI 0,60  1,20  0,60  2,20  1,10  5,70  0,00  2,22  4,09  APROVADO(A) 1º 08/03/1999 

69 MÁRCIO SCHROEDER DA COSTA 0,60  0,90  0,60  1,10  0,55  3,75  0,40  2,00  2,89  APROVADO(A) 2º 18/07/1994 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. TS Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

70 MÁRCIO SCHROEDER DA COSTA 0,60  1,20  0,30  1,65  1,10  4,85  0,40  5,00  4,45  APROVADO(A) 1º 18/07/1994 

SERVENTE/MERENDEIRA - CIEI OLÍMPIO SEVERINO DA SILVA 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

153 JOVERLI DA SILVA LIMA 0,30  0,00  0,30  0,55  0,55  1,70      1,70  APROVADO(A) 1º 12/02/1979 

SERVENTE/MERENDEIRA - DEMAIS SETORES PÚBLICOS 

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

146 LAIS CORREIA 0,90  1,50  0,90  3,85  1,65  8,80      8,80  APROVADO(A) 1º 18/10/1991 

72 SOLANGE ANDRADE DE OLIVEIRA 0,90  0,90  0,60  3,85  1,65  7,90      7,90  APROVADO(A) 2º 15/07/1968 

80 ZITA REGUSE PEREIRA 0,90  1,50  0,30  3,85  1,10  7,65      7,65  APROVADO(A) 3º 18/04/1964 
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133 ROSITA PUDEWELL 0,30  1,50  0,90  3,85  0,00  6,55      6,55  APROVADO(A) 4º 01/08/1974 

48 VANESSA DIAS HERMANN 0,90  1,20  0,60  3,30  0,55  6,55      6,55  APROVADO(A) 5º 09/06/1994 

156 JOSEFA VALENTIM 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 12/04/1968 

 

José Boiteux 04 de dezembro de 2017 

 

 

 

 

JONAS PUDEWELL, 

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX 


